РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2014                                                                                           № 18
                                                        с.Сосновый Бор

О постановке на льготную очередь на получение жилья

Глебовой Анастасии Олеговны

При оформлении опеки над  несовершеннолетней Глебовой Анастасией Олеговной, 27.01.1999 г.р.  установлено, что её мать, Глебова Галина Анатольевна, являлась одинокой матерью в отношении ребенка, лишена родительских прав в 2011 году. Глебова А.О. проживала с матерью, сестрой, отцом сестры, его родителями и сестрой по адресу:  с.Сосновый Бор, ул.Строительная,16, кв.2, в настоящее время  в этой квартире на площади 64,7 кв.м  проживает  5 человек, что не соответствует норме учетной площади на одного проживающего (12,9 кв.м.).

В соответствии с п.3 части  4 статьи  8  Федерального закона  от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и ст.57 «Жилищного кодекса РФ»

п о с т а н о в л я ю:

1. Поставить Глебову Анастасию Олеговну на льготную очередь на получение жилья по администрации Сосновоборского сельсовета.

2. Контроль за соблюдением очередности возложить на председателя жилищной комиссии при администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин